בני שלמון ז"ל

כ"ח באלול תשי"ח - ב' באב תשע"ב

לע"נ בני שלמון ז"ל

זיכרונים

לעילוי נשמת

בני שלמון ז"ל

בן

רות ויהודה ז"ל

פרקי תהילים ופרקי תפילה

הנהוגים לאומרם ביום הזיכרון

בבית הקברות

כ"ח באלול תשי"ח - ב' באב תשע"ב

21.7.2012 - 13.9.1958

בנימין (בני) שלמון

בני, נולד בכ"ח באלול תשי"ח, ה 13 בספטמבר 1958. בן בכור לרות ויהודה שלמון. גדל והתחנך בקיבוץ סעד. בתיכון למד בקבוצת יבנה, כבר שם בלט ביכולותיו הלימודיות. בצבא שירת בחיל האוויר וכיאה לבחור שקט ומסוגר את כל שירותו, הן בסדיר והן במילואים, העביר בתפקידים שהשתיקה יפה להם.